

			厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部					地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4, Door 50, Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.		
项目名称：2023科瑞德年会					活动时间：2023年2月7日			地点：厦门国际会议中心海峡厅		
报价单位：厦门会展广告有限公司										
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注			
舞台地面										
1)	舞台台面封板	4.5*16+20*19+11*16+3.9*8.5	m²	661.15	60	39669.00	单层18厘板			
2)	舞台立面封板	22*1+8.5*1*2	m²	39	80	3120.00	立面封板			
3)	保护地毯		m²	661.15	10	6611.50				
4)	舞台地毯		m²	586.15	20	11723.00	450g拉绒黑灰色地毯			
5)	台阶地毯	2.1*0.4*0.2*10踏	m²	12.6	20	252.00	450g拉绒黑灰色地毯			
6)	灯带	22+8.5+8.5	m	39	70	2730.00	可变色			
7)	屏幕底座 钢结构地台基础	14.64*3.66*0.8m	m³	53.582	50	2679.12				
8)	屏幕底座 台面封板	14.64*3.66	m²	53.582	60	3214.94				
9)	屏幕底座 立面封板	14.64*0.8+3.66*0.8*2	m²	17.568	80	1405.44				
10)	屏幕底座 地毯	14.64*0.8+3.66*0.8*2	m²	17.568	20	351.36	450g拉绒黑灰色地毯			
11)	中间弧形台阶造型	8*2.6+7*2.1+6*1.7+5*1.2+4*0.7	m²	54.5	260	14170.00				
12)	台阶上地毯	8*2.6+7*2.1+6*1.7+5*1.2+4*0.7	m²	54.5	20	1090.00	450g拉绒黑灰色地毯			
13)	两侧台阶造型	12m*2m 18踏 0.2m高一踏	m	24	2500	60000.00	不镂空			
14)	两侧台阶造型地毯		m²	65	20	1300.00	450g拉绒黑灰色地毯			
15)	两侧台阶造灯带	2mx9踏x2	m	36	70	2520.00	可变色			
16)	两侧灯杆造型	6.8m高	根	16	1800	28800.00				
17)	两侧灯杆造型RGB灯带	2.3M*16	m	36.8	70	2576.00				
18)	两侧大圆柱	6.5m高, 直径1.5m, 2根	m²	61.23	280	17144.40	铁架绷布			
19)	大圆柱子灯条 (正面约2.5米有)	4.5mx25条x2套	m	225	70	15750.00				
20)	两侧飘带	10mx1m	条	2	9000	18000.00	铁架封木板			
21)	两侧飘带灯带		m	80	70	5600.00				
22)	RGB灯带配件, 控制器, 变压器, 网线		项	1	5000	5000.00				
23)	灯带技术人员安装控制电工		项	1	5000	5000.00				
小计:						248706.76				
AV设备										
1)	主屏	12mx6m	m²	72	350	25200.00	P3屏幕			
2)	屏幕背架雷亚架	12mx2mx6m	根	194	15	2910.00				
3)	一吨水箱配重		个	2	500	1000.00				
4)	开和屏底部滑轨		项	1	6000	6000.00				
5)	视频控台	C3+D12	套	1	15000	15000.00				

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部				地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4,Door 50,Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.			
项目名称：2023科瑞德年会				活动时间：2023年2月7日		地点：厦门国际会议中心海峡厅	
报价单位：厦门会展广告有限公司							
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
6)	视频处理器		套	8	200	1600.00	
7)	视频输出设备	S3	套	2	4000	8000.00	一主一备
8)	联想T470		台/天	3	300	900.00	含彩排
9)	专业翻页器	CUELIGHT	项	1	800	800.00	
10)	提词器	55寸等离子电视+斜面架	台	2	700	1400.00	
11)	控台人员		人/天	3	500	1500.00	含彩排
12)	光纤		套	15	300	4500.00	
13)	电源柜		个	1	500	500.00	
14)	信号线		项	1	0	0.00	
15)	电源线		项	1	0	0.00	
16)	主会场激光雕刻	2月7日上午使用	项	1	5200	5200.00	包含设备人员
小计：						74510.00	
灯光部分							
1)	ACME1000图案切割灯		盏	18	750	13500.00	租用
2)	380光束灯		盏	30	450	13500.00	租用
3)	电脑摇头染色灯		盏	37	350	12950.00	租用
4)	面光灯		盏	0	120	0.00	租用
5)	追光		盏	2	900	1800.00	租用
6)	YEL/ MA2电脑灯光控制台	Y2	台	1	3000	3000.00	租用
7)	YEL/ NPU电脑灯光网络控制器		台	1	500	500.00	租用
8)	LOGO灯		盏	2	400	800.00	租用
9)	LOGO灯片		个	2	150	300.00	
10)	灯光操作人员		人/天	3	500	1500.00	含彩排
11)	灯光线缆		项	1	800	800.00	租用
12)	APPIE/信号放大器		台	1	50	50.00	租用
13)	数字信号放大器		台	1	50	50.00	租用
小计：						48750.00	
其他							
1)	木结构写真墙	8*3*0.4单面	座	1	5280	5280.00	9厘木作+写真喷绘
2)	木结构写真墙	5*3*0.4单面	座	2	3480	6960.00	9厘木作+写真喷绘
3)	木结构写真墙	4*3*0.4单面	座	1	2880	2880.00	9厘木作+写真喷绘
4)	新增桁架背板	8*3+4*3+5*3	m²	51	80	4080.00	
5)	写真墙落地保护	8*1+5*1*2+4*1	平米	22	10	220.00	
6)	布撤展人员		人/次	30	300	9000.00	
7)	运输费		车	8	500	4000.00	
8)	布撤展沿途场地保护	地面及门护	项	1	4000	4000.00	
9)	电费预估		项	1	0	0.00	甲方自行与场地结算
10)	高脚凳采购		座	1	200	200.00	含顺丰加急运费
小计：						36620.00	

 厦门会展广告有限公司 厦门国际会展中心广告部			地址：厦门市思明区会展路198号-厦门国际会展中心A6厅50号门4楼 Add: Floor 4, Door 50, Hall A6, NO.198, Huizhan Road, Siming District, Xiamen China.				
项目名称：2023科瑞德年会			活动时间：2023年2月7日			地点：厦门国际会议中心海峡厅	
报价单位：厦门会展广告有限公司							
序号	项目名称	尺寸规格	单位	数量	单价 (RMB,元)	总价 (RMB,元)	材料备注
合计 (RMB) :					408586.76		
税费 (6.0%)					24515.21		
费用总计 (RMB) :					433101.97		
优惠价 (RMB) :					431400.00		

以上项目不包含场地租赁费用、电费

